KetoB KoHcTaHTUH BanepbeBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2022/386

2022/387

2022/392

2022/393

2022/394

2022/395

2022/407

2022/416

2022/419

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

25.10.2022

13.10.2022

18.10.2022

31.10.2022

19.10.2022

CBepeHun

KeToB KoHCcTaHTWH Banepbesuy

000933

18.09.2007

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax-6okc

3eMeJsibHbIN
y4acToK

JoMoBsiageHune

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



2022/420

2022/423

2022/436

2022/440

2022/447

2022/448

2022/454

2022/455

2022/456

2022/457

2022/462

2022/463

2022/464

2022/469

2022/476

2022/481

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpooueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

06.11.2022

28.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

15.11.2022

22.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

AoMoBageHmne

AoMoB/lageHmne

AoMoB/lageHmne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



2022/482

2022/491

2022/492

2022/494

2022-495

2022/496

2022/502

2022/503

2022/504

2022/505

2022/506

2022/514

2022/515

2022/516

2022/521

2022/522

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpooueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

21.11.2022

24.11.2022

05.12.2022

29.11.2022

01.12.2022

29.11.2022

03.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

09.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

AoMoB/lageHmne

JoMoBsiageHune

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

AoMoBageHmne

KBapTupa

MalLUNHO-MeCTOo

nooMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



2022/523

2022/524

2022/530

2022/531

2022/532

2022/539

2022/540

2022/541

2022/542

2022/548

2022/549

2022/550

2022/553

2022/559

2022/560

2022/561

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpooueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpocoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

09.12.2022

13.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

06.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

25.12.2022

KBapTupa

rapax-6okc

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

nomosfageHne

KBapTupa

KBapTupa

noMoBsiageHune

MallNHO-MeCTO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



2022/562

2022/563

2022/568

2022/569

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"MpogoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

00O "AreHTCTBO
"MpodoueHka"

27.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



