

**Кетов Константин Валерьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кетов Константин Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000933			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2022/386	ООО "Агентство "Профоценка"	06.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/387	ООО "Агентство "Профоценка"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/392	ООО "Агентство "Профоценка"	10.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/393	ООО "Агентство "Профоценка"	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/394	ООО "Агентство "Профоценка"	25.10.2022	гараж-бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2022/395	ООО "Агентство "Профоценка"	13.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/407	ООО "Агентство "Профоценка"	18.10.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/416	ООО "Агентство "Профоценка"	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/419	ООО "Агентство "Профоценка"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/420	ООО "Агентство "Профоценка"	06.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/423	ООО "Агентство "Профоценка"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/436	ООО "Агентство "Профоценка"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/440	ООО "Агентство "Профоценка"	02.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/447	ООО "Агентство "Профоценка"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/448	ООО "Агентство "Профоценка"	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/454	ООО "Агентство "Профоценка"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/455	ООО "Агентство "Профоценка"	10.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/456	ООО "Агентство "Профоценка"	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/457	ООО "Агентство "Профоценка"	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/462	ООО "Агентство "Профоценка"	14.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

2022/463	ООО "Агентство "Профоценка"	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/464	ООО "Агентство "Профоценка"	15.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/469	ООО "Агентство "Профоценка"	22.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/476	ООО "Агентство "Профоценка"	17.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/481	ООО "Агентство "Профоценка"	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/482	ООО "Агентство "Профоценка"	21.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/491	ООО "Агентство "Профоценка"	24.11.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/492	ООО "Агентство "Профоценка"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/494	ООО "Агентство "Профоценка"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/495	ООО "Агентство "Профоценка"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/496	ООО "Агентство "Профоценка"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/502	ООО "Агентство "Профоценка"	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/503	ООО "Агентство "Профоценка"	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/504	ООО "Агентство "Профоценка"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/505	ООО "Агентство "Профоценка"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/506	ООО "Агентство "Профоценка"	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/514	ООО "Агентство "Профоценка"	05.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/515	ООО "Агентство "Профоценка"	12.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/516	ООО "Агентство "Профоценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/521	ООО "Агентство "Профоценка"	06.12.2022	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2022/522	ООО "Агентство "Профоценка"	08.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/523	ООО "Агентство "Профоценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/524	ООО "Агентство "Профоценка"	13.12.2022	гараж-бокс	рыночная	Оценка недвижимости
2022/530	ООО "Агентство "Профоценка"	10.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2022/531	ООО "Агентство "Профонка"	12.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/532	ООО "Агентство "Профонка"	13.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2022/539	ООО "Агентство "Профонка"	14.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/540	ООО "Агентство "Профонка"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/541	ООО "Агентство "Профонка"	18.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/542	ООО "Агентство "Профонка"	19.12.2022	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
2022/548	ООО "Агентство "Профонка"	06.12.2022	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
2022/549	ООО "Агентство "Профонка"	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/550	ООО "Агентство "Профонка"	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/553	ООО "Агентство "Профонка"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/559	ООО "Агентство "Профонка"	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/560	ООО "Агентство "Профонка"	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/561	ООО "Агентство "Профонка"	25.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/562	ООО "Агентство "Профонка"	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/563	ООО "Агентство "Профонка"	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/568	ООО "Агентство "Профонка"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022/569	ООО "Агентство "Профонка"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости